АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2024 г. с. Георгиевка № 5-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета

В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского

сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского

сельсовета:

- от 29.12.2004 № 17-п «Об установлении базовых размеров и

дифференцированных ставок арендной платы за землю на 2005 год на территории

Георгиевского сельсовета»;

- от 31.12.2004 № 20-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных учреждений Георгиевского сельсовета»;

- от 01.01.2006 № 1-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда

тарифной ставки»;

- от 03.03.2006 № 4-п «Об утверждении штатного расписания»;

- от 09.03.2006 № 5-п «Оплата труда работников администрации Георгиевского

сельсовета, не входящих в перечень муниципальных служащих»;

- от 18.05.2006 № 18-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого

разряда районной тарифной сетки»;

- от 15.03.2006 № 7-п «О мерах по обеспечению оповещения, сбора, отправки

граждан, пребывающих в запасе и поставки техники в вооруженные силы РФ по

мобилизации»;

- от 17.03.2006 № 8-п «О внесении дополнений в Постановление Администрации

Георгиевского сельсовета от 31.12.2004 года № 18-п «Об утверждении Положения об

оплате труда работников Администрации Георгиевского сельсовета»;

- от 22.02.2007 № 5-п «Об установлении запрета на принятие главными

распорядителями, получателями средств местного бюджета, не прикрываемых

источниками финансирования»;

- от 28.12.2006 № 34-п «О переводе и переименовании должностей администрации

Георгиевского сельсовета».

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета»

и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета

https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин

https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 января 2024 г. с. Георгиевка № 5-п